⁵ Aanvulling op basis van BP 1178 f 214r 15.

Solvit.

Willelmus filius quondam Willelmi de Gheswinckel omnia (dg: et la) #et# singula bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat vendidit Johanni filio quondam Johannis Luden soen promittens (dg: ratam) warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 214v 06 do 25-02-1389.

Johannes van Breda zvw Johannes van den Dijke gaf uit aan Johannes zvw Johannes Luden soen (1) de helft van een beemd in Breugel, ter plaatse gnd in het Scandebroek, tussen Wautgherus ~~gnd~~ Wauthem van Oerle en wijlen Andreas van Oerle enerzijds en erfgoed gnd Elsdonk anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (a) 6 penning 1 obool nieuwe cijns aan de grondheer, gaande uit voornoemde helft, en thans voor (b) een n-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Son, met Sint-Remigius in Breugel te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes tot onderpand (2) de beternis in 2 akkers, in Breugel, (2a) tussen Willelmus Reijssen soen enerzijds en Hermannus Wautghers soen anderzijds, (2b) gnd die Evenakker, tussen Johannes Moijart enerzijds en Bela Peters en Mathijas Wouten soen anderzijds, te weten de meerwaarde boven de grondcijns en een b-erfpacht van 9 lopen rogge, die uit beide akkers gaat.

Solvit Johannes Luden soen.

Johannes van Breda filius quondam Johannis van den Dijke (dg: quoddam pratum situm) #medietatem prati siti# in parochia de Broeghel in loco dicto int Scandebroec inter hereditatem Wautgheri 'de Wauthem de Oerle et hereditatem quondam Andree de Oerle ex uno et inter hereditatem dictam Elsdonc ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni filio quondam Johannis Luden soen ab eodem hereditarie possidendam pro sex denariis et uno obulo novi census domino fundi ex dicta medietate solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Zonne danda sibi ab alio Remigii et in Broeghel tradenda ex dicta medietate promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes meliorationem qui est in duobus agris sitis in parochia de (dg: Z) Broeghel quorum unus inter hereditatem Willelmi Reijssen soen ex uno et inter hereditatem Hermanni Wau#t#ghers soen ex alio et alter dictus die (dg: Ev) Evenacker inter hereditatem Johannis Moijart ex uno et inter hereditatem Bele Peters et Mathije Wouten soen ex alio sunt siti scilicet meliorationem dictorum duorum agrorum que est ultra censum domini fundi et ultra hereditariam paccionem novem lopinorum siliginis ex dictis duobus agris solvendam ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1178 f 214v 07 do 25-02-1389.

Goeswinus Moedel, Elizabeth, Margareta en Maria, nkwv hr Johannes van Bakel investiet van de kerk van Dinther, verkochten aan Theodericus gnd Hunenbart 4/9 deel in een erfgoed van wijlen Willelmus gnd Hake, deels in Dinther en deels in Heeswijk, aan weerszijden van Johannes die Moelner.

Goeswinus Moedel Elizabeth Margareta et Maria (dg: lib) pueri naturales quondam domini Johannis de Bakel investiti olim (dg: de) ecclesie de Dijnter cum tutore quatuor nonas partes ad se spectantes in hereditate (dg: sita partim) quondam Willelmi dicti Hake sita partim in parochia de Dijnter et partim in parochia de Hezewijc (dg: #ab alt utroque# inter hereditatem Henrici Vos ex uno et inter communitatem de D) ab utroque latere hereditatis Johannis (dg: die) die (dg: Moelner) Moelner ut #dicebant# hereditarie vendiderunt Theoderico dicto Hunenbart promittentes cum tutore super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 214v 08 do 25-02-1389.

Walterus van der Locht alias gnd van den Gasthuus ev Aleijdis dvw Henricus van der Stappen verkocht aan de broers Rijcoldus en Gerardus, kvw voornoemde Henricus van der Stappen, 1/3 deel in 1 bunder heide, in Gemonden, tussen Theodericus van der Zantvoert enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijs. De brief aan een van hen overhandigen.

Solvit.

Walterus van der Locht alias dictus van den Gasthuus (dg: una) maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici van der (dg: Stappen) Stappen unam terciam partem ad se spectantem in uno bonario terre merice sito in parochia de Ghemonden (dg: ad s) inter hereditatem Theoderici van der Zantvoert ex 'alio et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio hereditarie vendidit Rijcoldo et Gerardo fratribus liberis dicti quondam Henrici van der Stappen promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domino fundi exinde solvendo. Testes Aa et Willelmus datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1178 f 214v 09 do 25-02-1389.

Henricus van Loet en Arnoldus Zanders soen verkochten aan Walterus Delijen soen een n-erfcijns van 8 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een kamp behorend aan Agnes van Loet, in Oss, ter plaatse gnd die Speeldonk, tussen Oda wv Johannes Zelen soen enerzijds en de gemeint anderzijds.

Henricus de Loet et Arnoldus Zanders soen hereditarie vendiderunt Waltero Delijen soen hereditarium censum VIII librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex ex quodam campo (dg: sito in parochia de Os in loco dicto d in die) #spectante ad# Agnetem de Loet (dg: dicte die Speeldonc) sita in parochia de Os in loco dicto die Speeldonc inter hereditatem (dg: Jo) Ode relicte quondam Johannis Zelen soen ex uno #et# inter communitatem ex alio promittentes super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.